



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

PRECIOS REFERENCIALES

LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 32/2025 “ADQUISICION DE MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS” – ID 475881

PRECIO PUBLICO				CASA ROCA			HEBA		PROMEDIO	
ITEM	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)	link	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)
1	Plancha Compactadora	Unidad	2	10.349.000	20.698.000	https://www.herramientastotal.com.py/pr-oducto/compactador-a-de-placa-reversible-a-gasolina-127kg-tp7125-2-total	10.400.000	20.800.000	10.298.000	20.596.000
									10.349.000	20.698.000
2	Mezcladora doble Correa	Unidad	2	6.389.980	12.779.960	https://sideragro.com.py/producto/mezcladora-horbach-400lt-con-motor-2-cv-220v-50hz/?srsltid=AfmBOopFODY4XH37IvaUoPFWt86tPB80a9czG4t8Kq6ZDZCEBwcfxmA	5.550.000	11.100.000	5.490.020	10.980.040
									5.810.000	11.620.000
3	Soldadura	Unidad	2	654.000	1.308.000	https://www.tupi.com.py/producto/78289/SOLDADOR-INVERTER-WASKO-WEL8200M2X-200AMP-?srsltid=AfmBOopaqxvI7WTGRMY8CivYnHnNgClevMAYeHTYACrUkonFU83CIHB	990.000	1.980.000	975.600	1.951.200
									873.200	1.746.400

Oscar Javier Noguera
Cargado de la Unidad Operativa de Contrataciones

4	Martillete electrico	Unidad	1	11.330.000	11.330.000	https://porter.com.py/demoladores-rotomartillos/bosch-061130A0E0-GSH27VC-martillo-demolador-29kg-62l-2000w	11.370.000	11.370.000	11.290.000	11.290.000	11.330.000	11.330.000
5	Amoladora 4"	Unidad	2	545.000	1.090.000	https://porter.com.py/amoladoras/bosch-06013775EA-amoladora-115mm-850w	550.000	1.100.000	543.000	1.086.000	546.000	1.092.000
6	Amoladora 9"	Unidad	1	1.175.000	1.175.000	https://www.tupl.com.py/producto/72906/Amoladora-makita-ra9020-9-2200w-ref-971012?gad_source=1&gad_campaignid=21478170919&gclid=Cj0KCQiwovPGbHDxARISAFhbkWTUGSCi4eUMfEZYmS8BgtlCg2CCPTUI8IGO2HN3wAv2cgn9-UXliAK4bEALw_wcB	1.300.000	1.300.000	1.290.000	1.290.000	1.255.000	1.255.000
7	Moto bomba	Unidad	1	9.535.000	9.535.000	https://porter.com.py/branco-90304223-motobomba-BD-700-E-4-9-8hp-diesel	11.500.000	11.500.000	11.410.000	11.410.000	10.815.000	10.815.000
Total					57.915.960		Total	59.150.000	Total	58.603.240	Total	58.556.400


 Javier Noguera
 Encargado de la Unidad
 Operativa de Contrataciones